*ALIQVOT ALIÆ VIRGINES
ex Martyrologio.*

His expeditis, aliæ quoq; mulieres, quæ virginitatis ſtorem cuſtodientes in pace ad caeleſtem ſponſum evolarunt, ex Martyrol. Rom. aliqua interdum adnotatiuncula adjecta breviter recenſendæ ſunt.

Illuminata virgo Tuderti 24. Nov. claruit temporibus Maximiani Imper. quemadmodum ex eius rebus geſtis conſtare teſtatur Cardinalis Baron. in notis ad Martyrol.

Romana virgo Tuderti 23. Februarii, quæ à ſancto S. I. eſt ſo Papa baptizata, in antris & speluncis caeleſtem vitam duxit, & miraculorum gloria claruit. Temporibus Conſtantini Imperatoris, & S. Iuſtini ſummi Pontificis.

Sabina virgo in pago Tricaffino 6. Auguſt. virtutibus & miraculis glorioſa, quæ ſeuor fuiſſe dicitur S. Saviniani Mart. à Petro lib. 7. Catal. 134.

Patruſia virgo Neapoli 25. Auguſti temporibus Conſtantini Imperatoris, cujus no-

mine celebre ſanctimonialium 'cœnobium Neapoli eſt inſignitum, ubi ejus corpus requieſcit.

Aſcella virgo Romæ 9. Decembris, quæ ut B. Hieronymus epiſt. 15. ad Marcellam ſcribit: *Ab utero matris benedicta, vitam in jejuniis, & orationibus uſq; ad ſenectam produxit. Hæc u-nim cellula incluſa anguſtiſſimè latitudine paradisi fruebatur; jejunium pro ludo habuit, in ediam pro reſtitione: pane enim, ſale, & aqua frigida contenta intra cubili ſui ſecreta manens nunquam viri alloquium noverat. operabatur manibus ſuis, ſponſo autem orans loquebatur, aut pſallens, ad martyrum limina pœnè inviſa properabat.* Hæc ex Hieronymo, qui alia præclara de ejus ſanctitate ſcribit loco citato.

Macrina S. Baſilii Cæſarienſis Episcopi ſoror quamvis ab Angelo adhuc in utero matris Thecla fuerit vocata; nomine tamen Macrinæ aviæ ſanctiſſimæ ſæminæ eſt appellata, hæc viro deſponſata, mox illo vita ſuncto virgo permansit, & monaſticum inſtitutum complexa feliciter tandem obdormivit in Domino, teſte Nyſſeno ejus fratre in epiſt. ad Olympiam, in qua S. Macrinæ Sororis eſt prolecutus. hæc Epiſtolam Surius aſſert tom. 4. ejus dies in martyrol. die 19. Julii celebriſſis habetur.

Apollinaris virgo 5. Jan. filia Anthemii Conſularis viri religioſi, qui deſuncto Arcadio pro Theodoſio impubere adminiſtravit imperium.

Euthochium virgo 28. Sept. B. Paulæ filia, *virginitati, & Eccleſiæ*; ut Hieronymus ait epiſt. 27. *Preſtoſum Moniſ*, quæ ad Præſepe Domini cum aliis virginibus cnutita à matre ei ita ſemper adhaſit, ejuſq; obedivit imperiis, ut abſq; ea nec procederet, nec cibum caperet, & ne unum quidem nummum haberet poteſtatis ſuæ, ſed & paternam, & maternam ſubſtantiam à matre diſtribui pauperibus lætaretur: demum præclaris meritis fulgens migravit ad Chriſtum anno 419.